Benedictina editione pervertebat.

(c) Aut si mavis θίνας, quamquam mss. θίνας præferunt: male enim Martian. θινάζ. Consule Commen. Ezechiel. xlvi, 8, et infra in Joel. iii, 4.

atos, qui maxime in deserto, et in littoribus A
 anto, vel augentur, vel minuuntur, LXX trans-
 t, *testudines* (χελῶνας): pro quibus (a) Sym-
 i, *acervos lapidum*, interpretatus est: Theo-
 ules. Et revera si θῆρας respicias, habent simi-
 um magnarum testudinum in deserto agro,
 pis atque littoribus paululum humo eminenti-
 uod ergo dicit, hoc est, si in Galaad, de qua
 n est: *Galaad civitas operantium idolum, sup-
 i sanguine*, falsi sunt dii et perversa religio,
 rans Jordanem ubi duæ tribus habitant, Ru-
 gad, et dimidia tribus Manasse, ergo et Gal-
 qua in hoc eodem propheta legimus: *Omnis
 eorum in Galgata, quæ est post tergum Betha-
 nicumque idola colunt, non boves diis immo-
 i bobus offerunt sacrificia, imitantes errorem* B
 m. Eo enim tempore quo hæc prophetaban-
 aad in regno decem tribuum erat; et Galgal
 perio duarum tribuum, quæ appellabantur
 rgo et decem tribus et duæ pari idololatriæ
 leceptæ sunt, et altaria eorum sicut acervi
 ili de lapidibus congregati, sive de arenis.
 e et illi et hi in captivitatem fuerint abducti,
 ndam earum absque cultoribus testudinum
 ulorum habebunt similitudinem. Quia vero
 interpretatur, *translatio testimonii, et Galgal-
 um*, hoc dicere possumus, quod principes
 orum testimonia veritatis transferant in men-
 , et quidquid colunt, idolum sit, et sacrificia
 habeant similitudinem, vel acervorum de la-
 congregatorum, vel testudinum. Quomodo
 ves [Al. θείων], et acervi hinc atque illinc de C
 as et sabulo congregantur: ita et hæretici de
 ia sæculari et argutiis hominum, fraude atque
 io simulacra componunt. Et cum hoc fece-
 rdibus gressibus in uno moventur loco, et to-
 rem occupare 142 non possunt. Testudo
 ida et onerata, immo oppressa pondere suo.
 a ambulat quam movetur, hæreticorum gra-
 peccata significans, qui suis in cæno et vo-
 lati erroribus immolant, adorantes opera
 m suarum, et instar boum cuncta pro terre-
 gibus laborantes.
 . 12 et 13.) *Fugit Jacob in regionem Syriæ,
 it Israel in uxore, et in uxore servavit. In pro-
 item eduxit Dominus Israel de Ægypto, et
 leta servatus est. LXX: Et recessit Jacob in D
 i [Al. campos] Syriæ, et servavit Israel in uxore.
 ore custodivit, et in propheta eduxit Dominus
 e Ægypto, et in propheta servatus est. Vide-
 que ratione et ordine prophetali post idolum
 et Galgal et altaria acervis lapidum similia,
 historiam Geneseos de Jacob voluisse nar-*